
— 21171 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225

3757

UCHWA£A Nr XIX/166/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy Blizanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. oraz art. 7 ust. 3,
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê w podatku od nieruchomo�ci:

a)  budynki i grunty zajête na potrzeby bezpieczeñstwa prze-
ciwpo¿arowego z wyj¹tkiem gruntów i budynków zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

b) grunty, budynki i budowle zwi¹zane z zaopatrzeniem
mieszkañców gminy w wodê i odprowadzanie �cieków.

c) grunty, budynki lub ich czê�ci zajête na potrzeby prowa-
dzenia dzia³alno�ci charytatywnej z wyj¹tkiem wykorzy-
stanych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwala nr XIX/132/04 Rady Gminy Bliza-
nów z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia
zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy
Blizanów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Wojty³a

Poz. 3757


